TERMO DE ADJUDICACAO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Compras e Licitagdes

n° 08/2018

Ap6s andlise da documentagéo apresentada adjudico a empresa vencedora conforme

indicado abaixo:

Resultado da Adjudicaciio

Item:
Descri¢io:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:
Valor Referéncia:

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em :

Nome da Empresa:

Marcel Bénités da Rosa Ibaldo
Pregoeiro

1
TRANSPORTE DE ALUNOS, QUE ESTUDAM A
NOITE, SAINDO DE FARINHAS, CONFORME
DESCRICAO PRESENTE NO EDITAL.

13.000

Quilémetro

3,39

3,55

46150,00

08/02/2018

DYONATAN FELIPE LAMERA - ME
23.361.738/0001-80



